[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.03.2016                                                                                                                              № 16-ОД
О назначении ответственного за сотовый телефон

1. Отменить действие Распоряжения Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 09.06.2014 № 19/1-ОД.
2. Назначить ответственным за использование рабочего сотового абонентского номера +7(921) 794-58-89 ведущего специалиста по правовым вопросам Гергелюк Ирину Владимировну.

3. Ответственному лицу осуществлять использование сотовых телефонов только в служебных целях.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

С Распоряжением ознакомлен

муниципальный служащий:

                 Гергелюк И.В.